در متن کار در فضای پرشور امروز، کشف ظرفیت ها و پتانسیل های فراوان در کردستان نباید کار پر زحمتی باشد، همانطور که دهها برابر کردن همین امروز صفوف به هم فشرده معلمین و جلب دهها هزار نفری مردم شهر و روستا به میتینگ های معلمین، واقعا نباید کار سختی باشد.

اسفند ۱۴۰۰ / فوریه ۲۰۲۲

## زنده باد انقلاب کارگری

در آستانه هشت مارس هستیم. روزی که یادآور مبارزات زنانی است که برای داشتن حقوق انسانی‌شان در طول سالها جنگیده اند، تحقیر و کشته شده اند زنانی که با این باور که همانند هر انسانی شایسته یک زندگی بهتر و کرامت انسانی هستند و برای این باور آزار دیدند طرد شدند، تهمت شنیدند اما محکم ایستادند.